
OK-Mitglieder Premiere Buchs 
 
Funktion Name E-Mail 
Präsidentin Angelika Dürr leitersteg@bluewin.ch 

Sekretariat Bettina Göldi bettina.goeldi@hotmail.com 

Ehrengäste Stefan 
Langenegger 

s.langenegger@sunrise.ch 

Personal Angi Kehl angi.kehl@bluewin.ch 

Homepage / 
Platzreservationen / Presse 

Milena 
Rothenberger 

mirothenberger@gmail.com 

Finanzen Kurt Rüdisühli kudi70@bluewin.ch 

Sponsoring / Festführer Lea Schlegel le.schlegel@bluewin.ch 

Speaker Peter Jüstrich peter.juestrich@bluewin.ch 

Festwirtschaft Andreas 
Giezendanner 

a.giezendanner@gmail.com 

Verpflegung TUI/TU Andrea Reifler areifler@gmx.ch 

Geräte / Transporte 
/Verkehr 

Stefan Kehl stef.kehl@bluewin.ch 

Technik / Bau / Sanität Martin Dürr martin.duerr@huka-
baupool.ch 

Vertreter STV Albert Weder bweder@cds-sieber.ch 

Vertreter STV Patricia Kaiser familie.kaiser@sunrise.ch 

 


